[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О выдвижении Фёдоровой Л.Б.  и Егоровой Т.Ю.
в состав Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
с правом решающего голоса
Принято Думой Батецкого муниципального района  20 октября  2020 года
В соответствии с  пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1. Выдвинуть в состав Территориальной избирательной комиссии Батецкого района с правом решающего голоса с её согласия:

1.1. Фёдорову Ларису Борисовну, 1967 года рождения, образование высшее, председателя Территориальной избирательной комиссии Батецкого района, проживающую по адресу: Новгородская обл., Батецкий р-н,                          п. Батецкий, ул. Советская, д.39, кв.52.
1.2. Егорову Татьяну Юрьевну, 1962 года рождения, образование высшее, председателя участковой избирательной комиссии № 102, проживающую по адресу: Новгородская обл., Батецкий р-н, п. Батецкий, пер. Советский, д.18.
2. Направить решение в Избирательную комиссию Новгородской области.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник».
	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н. Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                         А.И. Никонов

п.Батецкий

20 октября 2020 года

№ 6-РД